РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240)4-31-75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» декабря 2019 г. № 329

Об изменении имени несовершеннолетнего Айдемирова

Мухаммеда Адемовича, проживающего в с. Митаги-Казмаляр

Рассмотрев заявление Айдемирова Адема Дашдемировича, 24.08.1982 г. р.

и Айдемировой Саиды Шамсуллаевны, 07.11.1986 г. р., проживающих в с. Митаги-

Казмаляр Дербентского района с просьбой об изменении имени

несовершеннолетнего сына Айдемирова Мухаммеда Адемовича, 09.08.2013 г. р. с

имени «Мухаммед» на имя «Саид», и принимая во внимание, что изменение имени

не противоречит интересам несовершеннолетнего, также руководствуясь ст. 59

Семейного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить изменить имя несовершеннолетнего Айдемирова Мухаммеда

Адемовича, 09.08.2013 г. р. на имя «Саид», оставив ему прежнюю фамилию

«Айдемиров» и отчество «Адемович».

2. Настоящее постановление направить в отдел ЗАГС администрации МР

«Дербентский район» для регистрации изменения имени.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Ф. Ш. Шихиев